亀山市告示第８１号

 次のとおり公印の廃止をしたので、亀山市公印規則（平成１７年

亀山市規則第７号）第５条第４項の規定により告示する。

  平成３０年４月２日

                亀山市長  櫻  井  義  之

区分  名称  印影  使用範囲  廃止の日  個数

廃止  亀山市企画
総務部長印

（略）
企画総務部長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市財務
部長印

（略）  財務部長名に
よる文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市市民
文化部長印

（略）
市民文化部長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市子ど
も総合セン
ター長印

（略）
子ども総合セ
ンター長名に
よる文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市環境
産業部長印

（略）
環境産業部長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市建設
部長印

（略）  建設部長名に
よる文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市関支
所長印

（略）  関支所長名に
よる文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市危機
管理局長印

（略）
危機管理局長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市文化
振興局長印

（略）
文化振興局長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市上下
水道局長印

（略）
上下水道局長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市広報
秘書室長印

（略）
広報秘書室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市企画
政策室長印

（略）
企画政策室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市総務
法制室長印

（略）
総務法制室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市人事
情報室長印

（略）
人事情報室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市危機
管理室長印

（略）
危機管理室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市財政
行革室長印

（略）
財政行革室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市税務
室長印

（略）  税務室長名に
よる文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市納税
室長印

（略）  納税室長名に
よる文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市契約
管財室長印

（略）
契約管財室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市地域
づくり支援
室長印

（略）
地域づくり支
援室長名によ
る文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市保険
年金室長印

（略）
保険年金室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市戸籍
市民室長印

（略）
戸籍市民室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市文化
スポーツ室
長印

（略）
文化スポーツ
室長名による
文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市共生
社会推進室
長印

（略）
共生社会推進
室長名による
文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市まち
なみ文化財
室長印

（略）
まちなみ文化
財室長名によ
る文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市地域
サービス室
長印

（略）
地域サービス
室長名による
文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市観光
振興室長印

（略）
観光振興室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市地域
福祉室長印

（略）
地域福祉室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市長寿
健康づくり
室長印

（略）
長寿健康づく
り室長名によ
る文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市子ど
も支援室長
印

（略）
子ども支援室
長名による文
書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市子ど
も家庭室長
印

（略）
子ども家庭室
長名による文
書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市環境
保全室長印

（略）
環境保全室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市廃棄
物対策室長
印

（略）
廃棄物対策室
長名による文
書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市森林
林業室長印

（略）
森林林業室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止
亀山市商工
業振興室長
印

（略）
商工業振興室
長名による文
書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市農政
室長印

（略）  農政室長名に
よる文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市用地
管理室長印

（略）
用地管理室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市都市
計画室長印

（略）
都市計画室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市道路
整備室長印

（略）
道路整備室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市維持
修繕室長印

（略）
維持修繕室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市営繕
住宅室長印

（略）
営繕住宅室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市建築
開発室長印

（略）
建築開発室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市上水
道室長印

（略）  上水道室長名
による文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市下水
道室長印

（略）  下水道室長名
による文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市出納
室長印

（略）  出納室長名に
よる文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市消防
総務室長印

（略）
消防総務室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市予防
室長印

（略）  予防室長名に
よる文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市消防
救急室長印

（略）
消防救急室長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市指揮
支援隊長印

（略）
指揮支援隊長
名による文書
用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １

廃止  亀山市専門
監印

（略）  専門監名によ
る文書用

平 成 ３ ０ 年
３月３１日  １